КОНКУРСНЫЙ УПРАВЛЯЮЩИЙ

ООО «РИАЛ»

(ОГРН 1100716000549, ИНН 0716008561)

Сичевой Константин Михайлович

адрес для направления корреспонденции:

115184, г. Москва, переулок Руновский, д. 12

ООО «Ру-Трейд»

129344, г. Москва, ул. Енисейская, д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14

Исх. № 402 от 16.08.2023 г.

РЕШЕНИЕ

о приостановлении торгов

Решением Арбитражного суда Кабардино-Балкарской Республики от 17.06.2020 г.

по делу № А20-2704/2018 в отношении общества с ограниченной ответственностью

«РИАЛ» (ОГРН 1100716000549, ИНН 0716008561, юридический адрес: 361044, Кабардино-

Балкарская Республика, г.Прохладный, ул.Промышленная, д. 60), введена процедура

конкурсного производства, исполняющим обязанности конкурсного управляющего ООО

«РИАЛ» назначен Нерсисян А.Г. (ИНН 645392890352, №13986 в сводном реестре

арбитражных управляющих), являющийся членом саморегулируемой организации Союз

арбитражных управляющих «Авангард».

Определением Арбитражного суда Кабардино-Балкарской Республики от 19.08.2020

г. по делу № А20-2704/2018 конкурсным управляющим утвержден Сичевой К.М. (ИНН

444200379051, регистрационный номер в сводном государственном реестре арбитражных

управляющих 7565), член Союза АУ НЦРБ (ОГРН 1027806876173, ИНН 7813175754;

123056, г. Москва, вн.тер.г. м.о. Пресненский, ул. Большая Грузинская, д. 61, стр. 2, пом.

19/9).

Организатором торгов конкурсным управляющим ООО «РИАЛ» Сичевым К.М. на

ЭТП ООО «Ру-Трейд» проводятся закрытые электронные торги в форме публичного

предложения №№100001030–1000037, 1000039–1000052 (публикация о проведении торгов

в газете АО «Коммерсантъ» №147 (7592) от 12.08.2023 г. №69010073121, сообщение в

ЕФРСБ №12160305 от 10.08.2023).

В соответствии с п. 12 ст. 110 Федерального закона № 127-ФЗ от 26.10.2002 «О

несостоятельности (банкротстве)» решение об отказе в допуске заявителя к участию в

торгах принимается в случае, если поступление задатка на счета, указанные в сообщении о

проведении торгов, не подтверждено на дату составления протокола об определении

участников торгов.

Организатором торгов конкурсным управляющим ООО «РИАЛ» Сичевым К.М.

15.08.2023 г. получены уведомления от иностранных юридических лиц о невозможности

осуществления перевода (внесение задатка) на специальный счет ООО «РИАЛ» открытый

в ПАО «БАНК УРАЛСИБ» в связи с наличием ограничительных мер.

В связи с невозможностью исполнения требования о внесении задатка участником

торгов по причинам, независящим от него организатором торгов принято решение о

приостановлении торгов для устранения ограничения.

С уважением,          Сичевой К.М.

Конкурсный управляющий

ООО «РИАЛ»